
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

від -/Л Сї/гп/хЛ 2025 року м. Луцьк № <Л О

Про відповідальну особу за роботу 
з службовою електронною поштою

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про інформацію», «Про захист інформації в 
інформаційно-телекомунікаційних системах», «Про електронні документи та 
електронний документообіг», постанов Кабінету Міністрів України від 
29 березня 2006 року № 373 «Про затвердження Порядку забезпечення захисту 
інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах», від 16 грудня 
2022 року № 1113 «Про функціонування офіційної електронної пошти органів 
державної влади» (зі змінами) та з урахуванням розпорядження начальника 
Волинської обласної військової адміністрації від 27 червня 2025 року № 373 
«Питання користування ІТ-інфраструктурою, електронною поштою та 
кваліфікованим електронним підписом в обласній державній (військовій) 
адміністрації»

НАКАЗУЮ:

1. Визначити САМЧУК Іванну Федорівну, головного спеціаліста відділу 
природно-заповідної справи та екомережі, відповідальною особою за роботу з 
службовою електронною поштою в управлінні екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації (далі -  відповідальна особа).

2. Відповідальній особі:
1) забезпечити взаємодію з Адміністратором -  відповідальним 

працівником відділу інформаційно-комунікаційних систем апарату обласної 
державної адміністрації для реєстрації, блокування, скасування адрес службової 
електронної пошти;

2) надавати технічну підтримку працівникам щодо налаштування і 
роботи поштових скриньок службової електронної пошти;

3) в роботі керуватися Положенням про службову електронну пошту 
Волинської обласної державної (військової) адміністрації та районних 
державних адміністрацій, яке затверджене розпорядженням начальника 
Волинської обласної військової адміністрації від 27 червня 2025 року № 373



«Питання користування ІТ-інфраструктурою, електронною поштою та 
кваліфікованим електронним підписом в обласній державній (військовій) 
адміністрації».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
С? сУ Леся ГЕРАСИМЧУК

*

Самчук Іванна 778 193


